
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 04:37 1 864 1 0 21 26

Т2 50:52 4 4660 1 2 0 21 27

Т3 7 433 1 3 0 21 28

8 855 13 26:54 3 1 22 28

Досу. 10 236 4 3 2 22 29

Реал. 12 4699 3 3 22 30

13 838 3 4 23 30

14 853 1 4 4 23 31

17 851 2 12:44 4 5 23 32

24 4661 1 5 5 23 33

31 857 3 6 5 23 34

32 858 6 6 24 34

77 4698 6 7 24 35

6 8 25 35

6 9 26 35

6 10 26 36

А 5083 6 11

Б 4590 7 11

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 17 50 8 13

М Игр 31 10 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 09:50 1 915 1 11 14

Т2 41:18 2 910 11 15

Т3 3 911 4 11 16

4 905 11 17

Досу. 5 906 2 12 17

Реал. 6 4623 12 18

7 919 13 18

10 909 6 44:50 13 19

11 914 4 14 19

12 921 14 20

13 912 14 21

14 902 2 15 21

16 4620 16 21

17 918 17 21

21 907 7 17 22

23 913 10 7 38:25 18 22

А 5136 19 22

Б 5130 19 23

Ц 4680 19 24

Д 19 25

7 Мин 25 27 40 55 20 25

М Игр 10 10 10 10 20 26

САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР
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НАУМОВСКИ МАРКО

БРЗАЧКИ ДИМИТАР

ПЕТРОВСКИ ДАРКО

ЕКИПА Б Боја на дрес

НАСЕВСКИ ЈОВАН

АРСОВСКИ АНГЕЛ

СТОЈАНОВСКИ ТИНО
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Забелешка

МИТРИЧЌИ ПРЕДРАГ

СТАНКОВИЌ ТЕОДОР

МИЛАНОВСКИ МИХАЕЛ

ДИМКОВСКИ ХРИСТИЈАН

Тајм аут

БОГДАНОВСКИ НАУМ

Мерач на време

АНГЕЛЕСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

КОСТА ЏАМБАЗОВ

АРСОВСКИ СИНИША

7 M

7 M СТОЈАНОВСКИ МИХАИЛ

СТОЈАНОВСКИ НИКОЛА

СТАНКОВСКИ АЦО

ПЕТРУШЕВСКИ МИХАЕЛ

МИЦЕВСКИ ВЛАДИМИР

ВУЈИЧЕВСКИ ХРИСТИЈАН

САЗДОВСКИ ДАВИД

МИЛЕНКОВСКИ МИХАИЛ

Полувреме

15 21

Краен Резултат

26

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

36Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

МРК КУМАНОВО

Место:

50

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Движење Рез.

ГУЛЕВСКИ ЛАЗАР

ИЛИЕВ ДАМЈАН

ОГЊАНОВСКИ МАРКО

Контролор

ДАВИД КОВАЧЕВ

ЈАКИМОВ ХРИСТИЈАН

ПЕТРОВСКИ ИВО

СТОЈКОВ ГОРАН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПЕТРОВСКИ МАРТИН

ЌУРЧИЕВ ИВАН

БОЖИНОВСКИ ЈОВАН

Судија Б

САВИЌ ДАМЈАНДежурен лекар

Записничар

36

Забелешка

21.4.2024 Сала: ФФОСЗ12:00
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА

СИНИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


